UBND HUYỆN THUẬN CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:302/PGDĐT
V/v rà soát thông tin học sinh

Thuận Châu, ngày 31tháng 7 năm 2020

Kính gửi : Các trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1358/CAH-AN ngày 27/7/2020 của Công an

huyện Thuận Châu về việc phối hợp rà soát.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường học

triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Tổ chức rà soát các em học sinh theo đạo và đang có ý định theo đạo

đồng thời có biện pháp vận động tuyên truyền, ngăn chặn có hiệu quả.

2. Rà soát, lập danh sách các em học sinh là con em tín đồ tôn giáo trên

địa bàn gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Đ/c Nguyễn Đức Thuận -

Email: ducthuantc1982@gmail.com) trước ngày 06/8/2020 (theo biểu mẫu gửi

kèm) trong các trường hợp sau:

- Đi học tập, sinh hoạt tại các cơ sở tôn giáo trong cả nước đã trở về địa phương;

- Đang học tập, sinh hoạt tại các cơ sở tôn giáo trong cả nước;

- Dự kiến đi học tập, sinh hoạt tại các cơ sở tôn giáo trong cả nước.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trưởng tổ chức triển

khai, thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website ngành;

- Lưu: VT, T(03b).

TRƯỞNG PHÒNG

Thiệu Nam Bình

mailto:ducthuantc1982@gmail.com